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№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город, район РТ

1 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 3 351 Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

2 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 2 юн. 205 Казань (СШОР "Идель", Галиаскаров Р.Г.)

3 АНУФРИЕВА Анастасия 04.01.2008 б/р 70 Сабинский р-он

4 АХМЕТОВА Леона 03.12.2009 б/р 30 Казань (СШОР "Идель", Степанова А.А.)

5 БУЛАТОВА Руфина 14.03.2009 2 юн. 114 Казань (СШОР "Идель", Галиаскаров Р.Г.)

6 ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 1 юн. 204 Сабинский р-он

7 ВАЛИЕВА Зарина 16.05.2008 2 юн. 166 Бавлы

8 ВАРШАВСКАЯ Амелия 06.06.2009 2 юн. 39 Казань (СШОР "Идель", Князев П.А.)

9 ВОЛКОВА Диана 22.12.2009 б/р 36 Высокогорский р-он

10 ВОЛКОВА Элина 08.01.2009 2 юн. 176 Казань (СШОР "Идель", Князев П.А.)

11 ВОЛОШИНА Рената 10.01.2008 1 юн. 269 Нижнекамск

12 ГАЗИЗОВА Эмилия 04.10.2008 б/р 58 Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

13 ГАЛИЕВА Ралина 07.04.2009 2 юн. 152 Бавлы

14 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 2 юн. 170 Казань (СШОР "Идель", Степанова А.А.)

15 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 1 юн. 195 Казань (СШОР "Идель", Шахова Ю.А.)

16 ГИМАЛТДИНОВА Карина 18.12.2008 3 юн. 107 Нижнекамск

17 ГУЛЬЗАДЯН Каринэ 16.08.2009 3 юн. 96 Елабуга

18 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 б/р 111 Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

19 ЗИЯТДИНОВА Дина 28.05.2009 б/р 44 Сабинский р-он (Шемордан)

20 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 2 юн. 173 Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

21 КАРПОВА Дарья 24.11.2008 3 юн. 34 Казань (СШ "Смена", Труфанова Н.Н.)

22 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 3 355 Бавлы

23 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 2 юн. 201 Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

24 КОСОВА Анна 19.09.2008 3 юн. 108 Нижнекамск

25 ЛАТЫПОВА Регина 07.07.2009 б/р 43 Высокогорский р-он

26 ЛЯДОВА Ангелина 23.09.2008 2 юн. 171 Казань (СШОР "Идель", Князев П.А.)

27 МАГДАНОВА Айзиля 03.11.2009 б/р 29 Актанышский р-он

28 МАРДАНОВА Мадина 19.05.2009 2 юн. 153 Казань (СШОР "Идель", Филиппов В.В.)

29 МАРТЫНОВА Алена 21.11.2008 б/р 44 Елабуга

30 МИНГАЛЕЕВА Дина 06.04.2009 3 юн. 41 Казань (СШ "Смена", Труфанова Н.Н.)

31 МУХАМАДИЕВА Камиля 21.04.2008 б/р 53 Сабинский р-он

32 МУХАМЕДКУЛОВА Ирина 15.11.2009 б/р 35 Казань (СШОР "Идель", Галиаскаров Р.Г.)

33 МУХИТОВА Ралина 30.01.2009 2 юн. 200 Бавлы

34 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 3 374 Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

35 РОМАНОВА Елена 23.07.2008 б/р 38 Казань (СШ "Смена", Яковлев А.Н.)

36 САФИУЛЛИНА Ясмина 06.03.2009 б/р 57 Высокогорский р-он

37 СУЛЕЙМАНОВА Дина 19.11.2009 б/р 62 Высокогорский р-он

38 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2009 1 юн. 167 Сабинский р-он

39 ФЕСЕНКО Софья 19.09.2009 3 юн. 133 Казань (СШ "Смена", Яковлев А.Н.)

40 ХАЙРУЛЛИНА Диана 25.03.2008 3 юн. 164 Казань (СШ "Смена", Труфанова Н.Н.)

41 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 1 юн. 224 Казань (СШОР "Идель", Шахова Ю.А.)

42 ХАФИЗОВА Язиля 23.10.2009 3 юн. 96 Сармановский р-он

43 ХУСАИНОВА Рената 27.07.2009 2 юн. 104 Казань (СШОР "Идель", Князев П.А.)

44 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 2 юн. 178 Казань (СШОР "Идель", Филиппов В.В.)

45 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 3 325 Казань (СШОР "Идель", Степанова А.А.)

46 ЯРУЛЛИНА Зарина 19.02.2009 3 юн. 104 Казань (СШ "Смена", Ильин И.А.)

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

ДЕВУШКИ

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2008-2009 годов рождения. 6-8 января 2020 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



Девушки Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Девушки Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 0-3

1 2

0-3 3-0

Девушки Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 1 2

0-3 2-3 3-0

1 2 2

0-3 3-2 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Девушки Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Девушки Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Девушки Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

3

4 МУХАМЕДКУЛОВА Ирина
Казань (СШОР "Идель", 

Галиаскаров Р.Г.)
3 4

3 ГУЛЬЗАДЯН Каринэ Елабуга 4

1

2 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира Сабинский р-он 5 2

1 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат
Казань (СШОР "Идель", 

Шахова Ю.А.)
6

4

1 2 3 4

4 КАРПОВА Дарья
Казань (СШ "Смена", 

Труфанова Н.Н.)
3

2

3 ХАФИЗОВА Язиля Сармановский р-он 4 3

6 1

2 МАРДАНОВА Мадина
Казань (СШОР "Идель", 

Филиппов В.В.)
5

1 2 3 4

1 ВОЛОШИНА Рената Нижнекамск

3

4 МАГДАНОВА Айзиля Актанышский р-он 3 4

3 ХУСАИНОВА Рената
Казань (СШОР "Идель", 

Князев П.А.)
4

1

2 ГАЛИЕВА Ралина Бавлы 5 2

1 ШАЙХУЛЛИНА Залина
Казань (СШОР "Идель", 

Степанова А.А.)
6

4

1 2 3 4

4 АХМЕТОВА Леона
Казань (СШОР "Идель", 

Степанова А.А.)
3

3

3 КОСОВА Анна Нижнекамск 5 2

6 1

2 БУЛАТОВА Руфина
Казань (СШОР "Идель", 

Галиаскаров Р.Г.)
4

1 2 3 4

1 АБДРАФИКОВА Азиза
Казань (СШОР "Идель", 

Ершова Е.А.)

3

3 ЯРУЛЛИНА Зарина
Казань (СШ "Смена", 

Ильин И.А.)
3 2

4 1

2 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина
Казань (СШОР "Идель", 

Ершова Е.А.)
2

3

1 2 3

1 КИРИЛЛОВА Виктория Бавлы

3 2

3 ГИМАЛТДИНОВА Карина Нижнекамск 2

Казань (СШОР "Идель", 

Ершова Е.А.)
4 1

2 ФЕСЕНКО Софья
Казань (СШ "Смена", 

Яковлев А.Н.)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2008-2009 годов рождения. 6-8 января 2020 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2 3

1 МУХЛИНА Мария



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2008-2009 годов рождения. 6-8 января 2020 года, г. Казань

Предварительный этап

Девушки Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-2 3-0

1 1 2

0-3 2-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Девушки Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Девушки Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-1

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 1-3 3-0

Девушки Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 3-0

Девушки Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-1

1 1 2

0-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 1-3 1-3

Девушки Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-2 3-0 3-0

1 2 2

2-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 3-0

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

ЗИЯТДИНОВА Дина
Сабинский р-он 

(Шемордан)
4 3

3 МУХАМАДИЕВА Камиля Сабинский р-он 3 4

4

1

2 ВОЛКОВА Элина
Казань (СШОР "Идель", 

Князев П.А.)
5 2

1 ЧЕМОДАНОВА Екатерина
Казань (СШОР "Идель", 

Филиппов В.В.)
6

4

1 2 3 4

4 МИНГАЛЕЕВА Дина
Казань (СШ "Смена", 

Труфанова Н.Н.)
3

2

3 САФИУЛЛИНА Ясмина Высокогорский р-он 4 3

6 1

2 ИЛЬКОВА Ева
Казань (СШОР "Идель", 

Ершова Е.А.)
5

1 2 3 4

1 ГАТАУЛЛИНА Камиля
Казань (СШОР "Идель", 

Шахова Ю.А.)

4

4 ЛАТЫПОВА Регина Высокогорский р-он 4 3

3 МАРТЫНОВА Алена Елабуга 3

1

2 ГАРИПОВА Амина
Казань (СШОР "Идель", 

Степанова А.А.)
5 2

1 МУХИТОВА Ралина Бавлы 6

3

1 2 3 4

4 РОМАНОВА Елена
Казань (СШ "Смена", 

Яковлев А.Н.)
4

2

3 СУЛЕЙМАНОВА Дина Высокогорский р-он 3 4

6 1

2 ЛЯДОВА Ангелина
Казань (СШОР "Идель", 

Князев П.А.)
5

1 2 3 4

1 КОРОЛЕВА Диана
Казань (СШОР "Идель", 

Ершова Е.А.)

3

4 ВАРШАВСКАЯ Амелия
Казань (СШОР "Идель", 

Князев П.А.)
3 4

3 ГАЗИЗОВА Эмилия
Казань (СШОР "Идель", 

Ершова Е.А.)
4

1

2 ХАЙРУЛЛИНА Диана
Казань (СШ "Смена", 

Труфанова Н.Н.)
5 2

1 ВАЛЕЕВА Зиля Сабинский р-он 6

4

1 2 3 4

4 ВОЛКОВА Диана Высокогорский р-он 3

2

3 АНУФРИЕВА Анастасия Сабинский р-он 4 3

6 1

2 ВАЛИЕВА Зарина Бавлы 5

1 2 3 4

1 АБДУЛЛИНА Айзиля
Казань (СШОР "Идель", 

Галиаскаров Р.Г.)



1 МУХЛИНА Мария Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

1 МУХЛИНА М
2 X  9

3 ГАТАУЛЛИНА Камиля Казань (СШОР "Идель", Шахова Ю.А.) МУХЛИНА М
2 ГАТАУЛЛИНА К. 3-0 13

4 ВАЛЕЕВА Зиля Сабинский р-он 3-0
5 ВОЛОШИНА Рената Нижнекамск МУХЛИНА М

3 ВОЛОШИНА Р. 3-0
6 МУХИТОВА Ралина Бавлы 3-0 10 15

7 X  ШАЙХУЛЛИНА З.
4 ШАЙХУЛЛИНА З. 3-1

8 ШАЙХУЛЛИНА Залина Казань (СШОР "Идель", Степанова А.А.) Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

9 АБДРАФИКОВА Азиза Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.) МУХЛИНА Мария 1
5 АБДРАФИКОВА А. 3-1

10 X  11

11 ЧЕМОДАНОВА Екатерина Казань (СШОР "Идель", Филиппов В.В.) АБДРАФИКОВА А.
6 ХАЙРУТДИНОВА Г. 3-2 14

12 ХАЙРУТДИНОВА ГульшатКазань (СШОР "Идель", Шахова Ю.А.)3-1
13 АБДУЛЛИНА Айзиля Казань (СШОР "Идель", Галиаскаров Р.Г.) АБДРАФИКОВА А.

7 АБДУЛЛИНА А. 3-1 Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

14 КОРОЛЕВА Диана Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)3-1 12 -15 АБДРАФИКОВА Азиза 2
15 X  КИРИЛЛОВА В.

8 КИРИЛЛОВА В. 3-1
16 КИРИЛЛОВА Виктория Бавлы

-13 ШАЙХУЛЛИНА З.
-12 АБДУЛЛИНА А. 26

-1 Х 20 АБДУЛЛИНА А. ШАЙХУЛЛИНА З.
16 ВАЛЕЕВА З. 3-1 24 3-0

-2 ВАЛЕЕВА З. АБДУЛЛИНА А.
-11 ХАЙРУТДИНОВА Г. 3-2

-3 МУХИТОВА Р. 21 ХАЙРУТДИНОВА Г. Казань (СШОР "Идель", Степанова А.А.)

17 МУХИТОВА Р. 3-2 ШАЙХУЛЛИНА Залина 3
-4 Х -14 КИРИЛЛОВА В. 3-0

-10 ВОЛОШИНА Р. 27

-5 Х 22 ВОЛОШИНА Р. КИРИЛЛОВА В.
18 ЧЕМОДАНОВА Е. 3-1 25 3-0

-6 ЧЕМОДАНОВА Е. ГАТАУЛЛИНА К.
-9 ГАТАУЛЛИНА К. 3-1 Бавлы

-7 КОРОЛЕВА Д. 23 ГАТАУЛЛИНА К. КИРИЛЛОВА В. 4
19 КОРОЛЕВА Д. 3-1

-8 Х -26 АБДУЛЛИНА А. Казань (СШОР "Идель", Галиаскаров Р.Г.)

28 АБДУЛЛИНА А. 5
-27 ГАТАУЛЛИНА К. 3-1

Казань (СШОР "Идель", Шахова Ю.А.)

-28 ГАТАУЛЛИНА К. 6

-24 ХАЙРУТДИНОВА Г. Нижнекамск

29 ВОЛОШИНА Р. 7
-25 ВОЛОШИНА Р. 3-1

Казань (СШОР "Идель", Шахова Ю.А.)

-28 ХАЙРУТДИНОВА Г. 8
-20 ВАЛЕЕВА З.

30 ВАЛЕЕВА З.
-21 МУХИТОВА Р. 3-2 32 Сабинский р-он

ВАЛЕЕВА З. 9
-22 ЧЕМОДАНОВА Е. 3-1

31 КОРОЛЕВА Д. Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

-23 КОРОЛЕВА Д. 3-1 -32 КОРОЛЕВА Д. 10

-30 МУХИТОВА Р. Бавлы

33 МУХИТОВА Р. 11
-31 ЧЕМОДАНОВА Е. 3-0

Казань (СШОР "Идель", Филиппов В.В.)

-33 ЧЕМОДАНОВА Е. 12

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2008-2009 годов рождения. 6-8 января 2020 года, г. Казань

ДЕВУШКИ. ФИНАЛ (1-12 место)

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                                   Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова



1 ВОЛКОВА Элина Казань (СШОР "Идель", Князев П.А.)

1 ВОЛКОВА Э.
2 X  

3 ЯРУЛЛИНА Зарина Казань (СШ "Смена", Ильин И.А.) 9 ВОЛКОВА Э.
2 ВАЛИЕВА З. 3-2

4 ВАЛИЕВА Зарина Бавлы 3-0

5 ХАЙРУЛЛИНА ДианаКазань (СШ "Смена", Труфанова Н.Н.) ВОЛКОВА Э.
3 ХАЙРУЛЛИНА Д. 3-2

6 КОСОВА Анна Нижнекамск 3-1

7 X  10 ЛЯДОВА А.
4 ЛЯДОВА А. 3-1

8 ЛЯДОВА Ангелина Казань (СШОР "Идель", Князев П.А.)

9 ГАРИПОВА Амина Казань (СШОР "Идель", Степанова А.А.)

5 ГАРИПОВА А. 3-0  13-е место

10 X  

11 ФЕСЕНКО Софья Казань (СШ "Смена", Яковлев А.Н.) 11 ФАЙЗУТДИНОВА С.
6 ФАЙЗУТДИНОВА С. 3-2

12 ФАЙЗУТДИНОВА СафираСабинский р-он 3-0

13 МАРДАНОВА МадинаКазань (СШОР "Идель", Филиппов В.В.) ФАЙЗУТДИНОВА С.
7 МАРДАНОВА М. 3-2

14 ГАЛИЕВА Ралина Бавлы 3-2

15 X  12 ИЛЬКОВА Е. 14-е место

8 ИЛЬКОВА Е. 3-2

16 ИЛЬКОВА Ева Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.) -13 ЛЯДОВА А.
16

-14 ИЛЬКОВА Е. 3-0 15-е место

-9 ВАЛИЕВА З. 16-е место

17 ВАЛИЕВА З.
-10 ХАЙРУЛЛИНА Д. 3-0

-11 ГАРИПОВА А. 3-1 17-е место

18 МАРДАНОВА М.
-12 МАРДАНОВА М. 3-0

-17 ХАЙРУЛЛИНА Д.           18-е место

20

-18 ГАРИПОВА А. 3-1 19-е место

20-е место

-1 Х
21 ЯРУЛЛИНА З.

-2 ЯРУЛЛИНА З.
-3 КОСОВА А. 25 КОСОВА А.

22 КОСОВА А. 3-2

-4 Х
-5 Х

23 ФЕСЕНКО С. 3-1 21-е место

-6 ФЕСЕНКО С.
-7 ГАЛИЕВА Р. 26 ГАЛИЕВА Р.

24 ГАЛИЕВА Р. 3-1

-8 Х 22-е место

-25 ЯРУЛЛИНА З.
28

-26 ФЕСЕНКО С. 3-1 23-е место

24-е место

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

19
МАРДАНОВА М.

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2008-2009 годов рождения. 6-8 января 2020 года, г. Казань

ДЕВУШКИ. 2 ФИНАЛ (13-24 место)

13

15
ФАЙЗУТДИНОВА С.

27
ГАЛИЕВА Р.

14

ВОЛКОВА Э.

ЛЯДОВА А.

ИЛЬКОВА Е.

КОСОВА А.

ЯРУЛЛИНА З.

ФЕСЕНКО С.

ВАЛИЕВА З.

ГАРИПОВА А.

ХАЙРУЛЛИНА Д.



1 ГИМАЛТДИНОВА Карина Нижнекамск

1 ГИМАЛТДИНОВА К.

2 Х  

ГИМАЛТДИНОВА К.

3 КАРПОВА Дарья Казань (СШ "Смена", Труфанова Н.Н.) 3-0

2 СУЛЕЙМАНОВА Д.

4 СУЛЕЙМАНОВА Дина Высокогорский р-он 3-0

ГУЛЬЗАДЯН К.

5 МИНГАЛЕЕВА Дина Казань (СШ "Смена", Труфанова Н.Н.) 3-0

3 МИНГАЛЕЕВА Д.

6 Х  

ГУЛЬЗАДЯН К.

7 Х  3-2

4 ГУЛЬЗАДЯН К.

8 ГУЛЬЗАДЯН Каринэ Елабуга

ГАЗИЗОВА Э.

9 ГАЗИЗОВА Эмилия Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.) 3-0

5 ГАЗИЗОВА Э.

10 Х  

ГАЗИЗОВА Э.

11 АХМЕТОВА Леона Казань (СШОР "Идель", Степанова А.А.) 3-0

6 АХМЕТОВА Л.

12 ЛАТЫПОВА Регина Высокогорский р-он 3-2

ГАЗИЗОВА Э.

13 ЗИЯТДИНОВА Дина Сабинский р-он (Шемордан) 3-2

7 ЗИЯТДИНОВА Д.

14 ВОЛКОВА Диана Высокогорский р-он 3-0

ЗИЯТДИНОВА Д.

15 Х  3-2 25 место

8 ХУСАИНОВА Р.

16 ХУСАИНОВА Рената Казань (СШОР "Идель", Князев П.А.)

АНУФРИЕВА А.

17 БУЛАТОВА Руфина Казань (СШОР "Идель", Галиаскаров Р.Г.) 3-0

9 БУЛАТОВА Р.

18 Х  

БУЛАТОВА Р.

19 ВАРШАВСКАЯ Амелия Казань (СШОР "Идель", Князев П.А.) 3-1

10 МУХАМАДИЕВА К.

20 МУХАМАДИЕВА Камиля Сабинский р-он 3-0

ХАФИЗОВА Я.

21 САФИУЛЛИНА Ясмина Высокогорский р-он 3-0

11 САФИУЛЛИНА Я.

22 МАГДАНОВА Айзиля Актанышский р-он 3-0

ХАФИЗОВА Я.

23 Х  3-1

12 ХАФИЗОВА Я.

24 ХАФИЗОВА Язиля Сармановский р-он

АНУФРИЕВА А.

25 АНУФРИЕВА Анастасия Сабинский р-он 3-1

13 АНУФРИЕВА А.

26 Х  

АНУФРИЕВА А.

27 Х  3-0

14 РОМАНОВА Е.

28 РОМАНОВА Елена Казань (СШ "Смена", Яковлев А.Н.)

АНУФРИЕВА А.

29 МАРТЫНОВА Алена Елабуга 3-0

15 МАРТЫНОВА А.

30 МУХАМЕДКУЛОВА ИринаКазань (СШОР "Идель", Галиаскаров Р.Г.)W.O.

ЗАКАМУЛЛИНА М.

31 Х  3-1 Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

16 ЗАКАМУЛЛИНА М.

32 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.) Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

ДЕВУШКИ, Утешительный финал (за 25 место)

17

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2008-2009 годов рождения. 6-8 января 2020 года, г. Казань

20

29

19

25

18

30

31

26

24

23

28

21

27

22



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 374 3 Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

2 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 351 3 Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

3 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 325 3 Казань (СШОР "Идель", Степанова А.А.)

4 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 355 3 Бавлы
5 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 205 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Галиаскаров Р.Г.)

6 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 195 1 юн. Казань (СШОР "Идель", Шахова Ю.А.)

7 ВОЛОШИНА Рената 10.01.2008 269 1 юн. Нижнекамск
8 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 224 1 юн. Казань (СШОР "Идель", Шахова Ю.А.)

9 ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 204 1 юн. Сабинский р-он
10 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 201 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

11 МУХИТОВА Ралина 30.01.2009 200 2 юн. Бавлы
12 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 178 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Филиппов В.В.)

13 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2009 167 1 юн. Сабинский р-он
14 ВОЛКОВА Элина 08.01.2009 176 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Князев П.А.)

15 ЛЯДОВА Ангелина 23.09.2008 171 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Князев П.А.)

16 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 173 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

17 МАРДАНОВА Мадина 19.05.2009 153 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Филиппов В.В.)

18 ВАЛИЕВА Зарина 16.05.2008 166 2 юн. Бавлы
19 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 170 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Степанова А.А.)

20 ХАЙРУЛЛИНА Диана 25.03.2008 164 3 юн. Казань (СШ "Смена", Труфанова Н.Н.)

21 ГАЛИЕВА Ралина 07.04.2009 152 2 юн. Бавлы
22 КОСОВА Анна 19.09.2008 108 3 юн. Нижнекамск
23 ЯРУЛЛИНА Зарина 19.02.2009 104 3 юн. Казань (СШ "Смена", Ильин И.А.)

24 ФЕСЕНКО Софья 19.09.2009 133 3 юн. Казань (СШ "Смена", Яковлев А.Н.)

25 АНУФРИЕВА Анастасия 04.01.2008 70 б/р Сабинский р-он
26 ГАЗИЗОВА Эмилия 04.10.2008 58 б/р Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

27-28 ГУЛЬЗАДЯН Каринэ 16.08.2009 96 3 юн. Елабуга
27-28 ХАФИЗОВА Язиля 23.10.2009 96 3 юн. Сармановский р-он
29-32 ГИМАЛТДИНОВА Карина 18.12.2008 107 3 юн. Нижнекамск
29-32 ЗИЯТДИНОВА Дина 28.05.2009 44 б/р Сабинский р-он (Шемордан)
29-32 БУЛАТОВА Руфина 14.03.2009 114 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Галиаскаров Р.Г.)

29-32 ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 111 б/р Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

33-40 СУЛЕЙМАНОВА Дина 19.11.2009 62 б/р Высокогорский р-он
33-40 МИНГАЛЕЕВА Дина 06.04.2009 41 3 юн. Казань (СШ "Смена", Труфанова Н.Н.)

33-40 АХМЕТОВА Леона 03.12.2009 30 б/р Казань (СШОР "Идель", Степанова А.А.)

33-40 ХУСАИНОВА Рената 27.07.2009 104 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Князев П.А.)

33-40 МУХАМАДИЕВА Камиля 21.04.2008 53 б/р Сабинский р-он
33-40 САФИУЛЛИНА Ясмина 06.03.2009 57 б/р Высокогорский р-он
33-40 РОМАНОВА Елена 23.07.2008 38 б/р Казань (СШ "Смена", Яковлев А.Н.)

33-40 МАРТЫНОВА Алена 21.11.2008 44 б/р Елабуга
41-46 КАРПОВА Дарья 24.11.2008 34 3 юн. Казань (СШ "Смена", Труфанова Н.Н.)

41-46 ЛАТЫПОВА Регина 07.07.2009 43 б/р Высокогорский р-он
41-46 ВОЛКОВА Диана 22.12.2009 36 б/р Высокогорский р-он
41-46 ВАРШАВСКАЯ Амелия 06.06.2009 39 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Князев П.А.)

41-46 МАГДАНОВА Айзиля 03.11.2009 29 б/р Актанышский р-он
41-46 МУХАМЕДКУЛОВА Ирина 15.11.2009 35 б/р Казань (СШОР "Идель", Галиаскаров Р.Г.)

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2008-2009 годов рождения. 6-8 января 2020 года, г. Казань

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ДЕВУШКИ (1-46 место)



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город, район РТ

1 АКЧУРИН Азамат 09.06.2009 3 юн. 79 Казань (СШ "Смена", Андреева Е.И.)

2 АМЕРХАНОВ Булат 04.06.2009 3 юн. 106 Казань (СШ "Смена", Ильин И.А.)

3 АНДРЕЕВ Егор 01.07.2009 б/р 78 Нижнекамск

4 АТНЮХИН Артур 21.04.2009 3 юн. 48 Казань (СШ "Смена", Андреева Е.И.)

5 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 3 467 Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

6 БАЙДАМШИН Азат 27.01.2009 2 юн. 136 Казань (СШ "Смена", Ильин И.А.)

7 БАЙМЕТОВ Рушан 04.06.2008 2 юн. 140 Кукморский р-он

8 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 2 юн. 192 Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

9 ВАФИН Данияр 29.10.2009 б/р 61 Альметьевск

10 ГАБТЕЛБАРОВ Ислам 05.05.2008 б/р 91 Сабинский р-он (Шемордан)

11 ГАЛИАХМЕТОВ Наиль 06.11.2008 б/р 155 Сабинский р-он (Шемордан)

12 ГАЛИЕВ Айзат 25.01.2008 0 Кукморский р-он

13 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 1 юн. 308 Сабинский р-он (Шемордан)

14 ГАЯЗОВ Ильсаф 07.07.2008 3 юн. 0 Буинский р-он

15 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 3 364 Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

16 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 1 юн. 338 Казань (СШОР "Идель", Шахова Ю.А.)

17 ГИНИЯТУЛЛИН Раниль 01.10.2008 б/р 61 Высокогорский р-он

18 ГУРЬЯНОВ Глеб 16.06.2008 2 юн. 147 Нижнекамск

19 ДАНИЛОВ Роман 27.02.2009 б/р 214 Казань (СШ "Смена", Андреева Е.И.)

20 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль 15.04.2008 3 407 Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

21 ЕВСИН Никита 20.01.2009 б/р 0 Елабуга

22 ЖУРАВЛЕВ Максим 22.07.2009 3 юн. 66 Альметьевск

23 ЗАЙНУЛЛИН Линиз 13.05.2008 3 юн. 87 Альметьевск

24 ЗАКИРОВ Камиль 24.01.2008 2 юн. 90 Казань (СШОР "Идель", Кунгурцева В.Б.)

25 ЗИГАНГИРОВ Ильгам 04.07.2008 3 юн. 100 Сармановский р-он

26 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир 20.10.2008 2 юн. 210 Казань (СШОР "Идель", Степанова А.А.)

27 ИБРАГИМОВ Мурат 20.08.2009 1 юн. 258 Сабинский р-он

28 ИВАНХОВИЦЕР Даниил 23.08.2009 б/р 0 Казань (СШОР "Идель", Галиаскаров Р.Г.)

29 ИДРИСОВ Ранис 28.12.2008 2 юн. 0 Альметьевск

30 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 2 юн. 215 Казань (СШ "Смена", Ильин И.А.)

31 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 2 юн. 225 Казань (СШ "Смена", Ильин И.А.)

32 КАБИРОВ Саид 01.05.2009 3 юн. 52 Казань (СШ "Смена", Андреева Е.И.)

33 КАМАЛОВ Дамир 25.01.2008 2 юн. 114 Кукморский р-он

34 КАМАЛОВ Данияр 25.01.2008 2 юн. 166 Кукморский р-он

35 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 2 юн. 200 Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

36 КОЧЕРГИН Алексей 13.09.2008 157 Казань (СШОР "Идель", Галиаскаров Р.Г.)

37 МАЗИТОВ Марсель 11.03.2009 3 юн. 47 Буинский р-он

38 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 1 юн. 255 Сабинский р-он (Шемордан)

39 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 2 юн. 207 Сабинский р-он (Шемордан)

40 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 1 юн. 328 Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

41 РАИМОВ Данат 09.07.2009 3 юн. 70 Казань (СШОР "Идель", Кунгурцева В.Б.)

42 РОДИОНОВ Исмаил 21.04.2009 3 юн. 79 Буинский р-он

43 САБЛИН Даниил 03.09.2008 б/р 91 Высокогорский р-он

44 САДЕРТДИНОВ Риназ 30.07.2008 1 юн. 227 Актанышский р-он

45 СЕРГЕЙЧЕВ Кирилл 13.07.2009 3 юн. 0 Буинский р-он

46 СУЛЕЙМАНОВ Адель 21.07.2009 2 юн. 153 Бавлы

47 СУЛТАНОВ Симур 22.01.2008 2 юн. 210 Кукморский р-он

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2008-2009 годов рождения. 6-8 января 2020 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ЮНОШИ



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2008-2009 годов рождения. 6-8 января 2020 года, г. Казань

48 ТАБАНАКОВ Кирилл 10.01.2009 3 юн. 107 Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

49 ТАЛЫПОВ Азамат 18.09.2008 3 юн. 125 Нижнекамск

50 ТИМОФЕЕВ Владимир 13.09.2008 2 юн. 168 Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

51 ТУХБАТУЛЛИН Айнур 23.02.2009 б/р 0 Кукморский р-он

52 ТЯПКОВ Юрий 27.06.2009 2 юн. 208 Казань (СШОР "Идель", Князев П.А.)

53 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 1 юн. 317 Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

54 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 1 юн. 282 Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

55 ФИЛИППОВ Евгений 16.10.2008 б/р 0 Казань (СШ "Смена", Труфанова Н.Н.)

56 ХАЕВ Аяз 04.08.2008 б/р 136 Сабинский р-он (Шемордан)

57 ХАЙРОВ Асхат 04.12.2009 3 юн. 101 Нижнекамск

58 ХАКИМОВ Ильназ 24.05.2009 2 юн. 166 Сармановский р-он

59 ХАРИСОВ Данил 13.02.2008 1 юн. 274 Актанышский р-он

60 ХАСАНОВ Сайяр 27.06.2009 3 юн. 181 Казань (СШОР "Идель", Филиппов В.В.)

61 ХИКМАТУЛЛИН Динар 02.08.2008 б/р 101 Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

62 ШАБАШОВ Максим 18.08.2008 2 юн. 206 Казань (СШОР "Идель", Шахова Ю.А.)

63 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 2 юн. 182 Казань (СШОР "Идель", Князев П.А.)

64 ШАРИПОВ Камиль 13.03.2009 2 юн. 185 Казань (СШОР "Идель", Шахова Ю.А.)

65 ШАФИКОВ Данис 25.03.2009 б/р 62 Елабуга

66 ШАФИКОВ Ислам 23.06.2009 2 юн. 137 Кукморский р-он

67 ШТЕННИКОВ Алексей 21.05.2009 б/р 44 Елабуга

68 ЮНУСОВ Амир 26.01.2008 3 юн. 113 Высокогорский р-он

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)



Юноши Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Юноши Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 1

0-3 3-0 3-0 1-3

1 1 2 1

0-3 0-3 3-0 1-3

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 2 2 2

0-3 3-1 3-1 3-0

Юноши Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

Юноши Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

55 ФИЛИППОВ Евгений
Казань (СШ "Смена", 

Труфанова Н.Н.)
4

2

4 ГАЯЗОВ Ильсаф Буинский р-он 5 4

3 ШАФИКОВ Ислам Кукморский р-он 7

1

2 КОЧЕРГИН Алексей
Казань (СШОР "Идель", 

Галиаскаров Р.Г.)
6 3

1 ГИМАДЕЕВ Ильдар
Казань (СШОР "Идель", 

Шахова Ю.А.)
8

4

1 2 3 4 5

5 ГАЛИЕВ Айзат Кукморский р-он 5

3

4 СЕРГЕЙЧЕВ Кирилл Буинский р-он 4 5

3 БАЙДАМШИН Азат
Казань (СШ "Смена", 

Ильин И.А.)
6

1

2 ГАЛИАХМЕТОВ Наиль
Сабинский р-он 

(Шемордан)
7 2

1 ГИБАТОВ Мурат
Казань (СШОР "Идель", 

Тихонов В.А.)
8

2

1 2 3 4 5

5 ИДРИСОВ Ранис Альметьевск 7

4

4 ТУХБАТУЛЛИН Айнур Кукморский р-он 4 5

3 ХАЕВ Аяз
Сабинский р-он 

(Шемордан)
5

1

2 СУЛЕЙМАНОВ Адель Бавлы 6 3

1 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль
Казань (СШОР "Идель", 

Тихонов В.А.)
8

5

1 2 3 4 5

5 ИВАНХОВИЦЕР Даниил
Казань (СШОР "Идель", 

Галиаскаров Р.Г.)
4

2

4 ЕВСИН Никита Елабуга 5 4

3 БАЙМЕТОВ Рушан Кукморский р-он 7

1

2 ГУРЬЯНОВ Глеб Нижнекамск 6 3

1 БАДРЕТДИНОВ Рахим
Казань (СШОР "Идель", 

Тихонов В.А.)
8

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2008-2009 годов рождения. 6-8 января 2020 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2 3 4 5



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2008-2009 годов рождения. 6-8 января 2020 года, г. Казань

Предварительный этап

Юноши Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

4

2

2

4 МАЗИТОВ Марсель Буинский р-он 3

3 КАМАЛОВ Дамир Кукморский р-он 5

ХАСАНОВ Сайяр
Казань (СШОР "Идель", 

Филиппов В.В.)
4

1 ФАЙЗУТДИНОВ Амир
Казань (СШОР "Идель", 

Тихонов В.А.)

4

1 2 3 4

1

3

4 АТНЮХИН Артур
Казань (СШ "Смена", 

Андреева Е.И.)
3

6

2

3 ЮНУСОВ Амир Высокогорский р-он 4 3

2 ТИМОФЕЕВ Владимир
Казань (СШОР "Идель", 

Тихонов В.А.)
5

1 ГАРАЕВ Искандер
Сабинский р-он 

(Шемордан)
6

4

1 2 3 4

1

3

2

4 КАБИРОВ Саид
Казань (СШ "Смена", 

Андреева Е.И.)
3

3 ТАЛЫПОВ Азамат Нижнекамск 4

КАМАЛОВ Данияр Кукморский р-он 5

1 УСМАНОВ Тимур
Казань (СШОР "Идель", 

Тихонов В.А.)

4

1 2 3 4

1

2

3

2

4 ШТЕННИКОВ Алексей Елабуга 3

6

3 ТАБАНАКОВ Кирилл
Казань (СШОР "Идель", 

Ершова Е.А.)
4

ХАКИМОВ Ильназ Сармановский р-он 5

1 ПОЛШКОВ Андрей
Казань (СШОР "Идель", 

Тихонов В.А.)

1 2 3 4

1

2

6



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2008-2009 годов рождения. 6-8 января 2020 года, г. Казань

Предварительный этап

Юноши Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Юноши Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

1-3 3-0 3-0

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

4

3

2

4 РАИМОВ Данат
Казань (СШОР "Идель", 

Кунгурцева В.Б.)
3

3 ЗИГАНГИРОВ Ильгам Сармановский р-он 4

КАПРАЛОВ Тимур
Казань (СШОР "Идель", 

Ершова Е.А.)
6

1 САДЕРТДИНОВ Риназ Актанышский р-он

4

1 2 3 4

2

1

3

2

4 ШАФИКОВ Данис Елабуга 3

5

3 ХАЙРОВ Асхат Нижнекамск 4

БАРИЕВ Булат
Казань (СШОР "Идель", 

Ершова Е.А.)
5

1 МИНИБАЕВ Раниль
Сабинский р-он 

(Шемордан)

4

1 2 3 4

1

2

4 ГИНИЯТУЛЛИН Раниль Высокогорский р-он 3

6

2

3 ХИКМАТУЛЛИН Динар
Казань (СШОР "Идель", 

Ершова Е.А.)
4 3

2 ШАРИПОВ Камиль
Казань (СШОР "Идель", 

Шахова Ю.А.)
5

1 ИБРАГИМОВ Мурат Сабинский р-он 6

4

1 2 3 4

1

3

2

4 ВАФИН Данияр Альметьевск 3

3 АМЕРХАНОВ Булат
Казань (СШ "Смена", 

Ильин И.А.)
4

ШАЙХУТДИНОВ Адель
Казань (СШОР "Идель", 

Князев П.А.)
5

1 ХАРИСОВ Данил Актанышский р-он

1 2 3 4

1

2

6



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2008-2009 годов рождения. 6-8 января 2020 года, г. Казань

Предварительный этап

Юноши Группа № 13
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

2-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши Группа № 14
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Юноши Группа № 15
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1 1

0-3 0-3 0-3

2 2 2

3-0 3-0 3-0

2 1 1

3-0 0-3 0-3

2 1 2

3-0 0-3 3-0

Юноши Группа № 16
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

0-3 3-0 3-0

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

44 АКЧУРИН Азамат
Казань (СШ "Смена", 

Андреева Е.И.)
3

1

3 ЗАЙНУЛЛИН Линиз Альметьевск 3

2 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир
Казань (СШОР "Идель", 

Степанова А.А.)
6

1 СУЛТАНОВ Симур Кукморский р-он 5

2

1 2 3 4

2

4

3

2

4 РОДИОНОВ Исмаил Буинский р-он 5

3 ГАБТЕЛБАРОВ Ислам
Сабинский р-он 

(Шемордан)
4

ТЯПКОВ Юрий
Казань (СШОР "Идель", 

Князев П.А.)
6

1 ДАНИЛОВ Роман
Казань (СШ "Смена", 

Андреева Е.И.)

4

1 2 3 4

4

1

3

2

4 АНДРЕЕВ Егор Нижнекамск 3

3

3 ЗАКИРОВ Камиль
Казань (СШОР "Идель", 

Кунгурцева В.Б.)
4

НИГМЕТЗЯНОВ Искандер
Сабинский р-он 

(Шемордан)
5

1 ИЛЬИН Амир
Казань (СШ "Смена", 

Ильин И.А.)

4

1 2 3 4

1

2

4 ЖУРАВЛЕВ Максим Альметьевск 3

6

2

3 САБЛИН Даниил Высокогорский р-он 4 3

2 ШАБАШОВ Максим
Казань (СШОР "Идель", 

Шахова Ю.А.)
5

1 ИЛЬИН Дмитрий
Казань (СШ "Смена", 

Ильин И.А.)
6

1 2 3 4

1



1 БАДРЕТДИНОВ Рахим Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

1 БАДРЕТДИНОВ Р.
2 ТЯПКОВ Юрий Казань (СШОР "Идель", Князев П.А.)3-0 9

3 ИБРАГИМОВ Мурат Сабинский р-он БАДРЕТДИНОВ Р.
2 ИБРАГИМОВ М. 3-1 13

4 ФАЙЗУТДИНОВ Амир Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)3-0
5 ПОЛШКОВ Андрей Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.) БАДРЕТДИНОВ Р.

3 МИНИБАЕВ Р. 3-0
6 МИНИБАЕВ Раниль Сабинский р-он (Шемордан) 3-1 10 15

7 ИЛЬИН Амир Казань (СШ "Смена", Ильин И.А.) ГИМАДЕЕВ И.
4 ГИМАДЕЕВ И. 3-1

8 ГИМАДЕЕВ Ильдар Казань (СШОР "Идель", Шахова Ю.А.)3-1 Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

9 ГИБАТОВ Мурат Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.) БАДРЕТДИНОВ Рахим 1
5 ГИБАТОВ М. 3-1

10 ИЛЬИН Дмитрий Казань (СШ "Смена", Ильин И.А.)3-0 11

11 ХАРИСОВ Данил Актанышский р-он ГИБАТОВ М.
6 УСМАНОВ Т. 3-0 14

12 УСМАНОВ Тимур Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)3-1
13 ГАРАЕВ Искандер Сабинский р-он (Шемордан) ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш.

7 ГАРАЕВ И. 3-1 Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

14 КАПРАЛОВ Тимур Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)3-0 12 -15 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль2
15 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир Казань (СШОР "Идель", Степанова А.А.) ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш.

8 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш. 3-0
16 ДЖАМАЛЕТДИНОВ ШамильКазань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)3-0

-13 ГИМАДЕЕВ И.
-12 ГАРАЕВ И. 26

-1 ТЯПКОВ Ю. 20 ФАЙЗУТДИНОВ А. ПОЛШКОВ А.
16 ФАЙЗУТДИНОВ А. 3-0 24 3-0

-2 ФАЙЗУТДИНОВ А. 3-2 ПОЛШКОВ А.
-11 УСМАНОВ Т. 3-0

-3 ПОЛШКОВ А. 21 ПОЛШКОВ А. Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

17 ПОЛШКОВ А. 3-0 ПОЛШКОВ Андрей 3
-4 ИЛЬИН А. 3-0 -14 ГИБАТОВ М. 3-2

-10 МИНИБАЕВ Р. 27

-5 ИЛЬИН Д. 22 МИНИБАЕВ Р. ИБРАГИМОВ М.
18 ИЛЬИН Д. 3-1 25 3-1

-6 ХАРИСОВ Д. 3-0 ИБРАГИМОВ М.
-9 ИБРАГИМОВ М. 3-1 Сабинский р-он

-7 КАПРАЛОВ Т. 23 ИБРАГИМОВ М. ИБРАГИМОВ М. 4
19 ЗИЯНГАРЕЕВ А. 3-0

-8 ЗИЯНГАРЕЕВ А. 3-2 -26 ГИМАДЕЕВ И. Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

28 ГИБАТОВ М. 5
-27 ГИБАТОВ М. 3-1

Казань (СШОР "Идель", Шахова Ю.А.)

-28 ГИМАДЕЕВ И. 6

-24 ФАЙЗУТДИНОВ А. Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

29 ФАЙЗУТДИНОВ А. 7
-25 МИНИБАЕВ Р. 3-1

Сабинский р-он (Шемордан)

-28 МИНИБАЕВ Р. 8
-20 ГАРАЕВ И.

30 УСМАНОВ Т.
-21 УСМАНОВ Т. 3-2 32Казань (СШ "Смена", Ильин И.А.)

ИЛЬИН Д. 9
-22 ИЛЬИН Д. 3-1

31 ИЛЬИН Д. Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

-23 ЗИЯНГАРЕЕВ А. 3-0 -32 УСМАНОВ Т. 10

-30 ГАРАЕВ И. Сабинский р-он (Шемордан)

33 ГАРАЕВ И. 11
-31 ЗИЯНГАРЕЕВ А. 3-0

Казань (СШОР "Идель", Степанова А.А.)

-33 ЗИЯНГАРЕЕВ А. 12
-16 ТЯПКОВ Ю.

34 ИЛЬИН А.
-17 ИЛЬИН А. 3-0 36Казань (СШ "Смена", Ильин И.А.)

ИЛЬИН А. 13
-18 ХАРИСОВ Д. 3-0

35 ХАРИСОВ Д. Актанышский р-он

-19 КАПРАЛОВ Т. 3-0 -36 ХАРИСОВ Д. 14

-34 ТЯПКОВ Ю. Казань (СШОР "Идель", Князев П.А.)

36 ТЯПКОВ Ю. 15
-35 КАПРАЛОВ Т. 3-1

Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

-36 КАПРАЛОВ Т. 16

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2008-2009 годов рождения. 6-8 января 2020 года, г. Казань

ЮНОШИ. ФИНАЛ (1-16 место)

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                                   Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова



1 СУЛТАНОВ Симур Кукморский р-он

1 ТИМОФЕЕВ В.
2 ТИМОФЕЕВ Владимир Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)3-0

3 ИДРИСОВ Ранис Альметьевск 9 ИДРИСОВ Р.
2 ИДРИСОВ Р. 3-1

4 БАРИЕВ Булат Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)3-2

5 САДЕРТДИНОВ Риназ Актанышский р-он САДЕРТДИНОВ Р.
3 САДЕРТДИНОВ Р. 3-0

6 КАМАЛОВ Дамир Кукморский р-он 3-0

7 БАЙМЕТОВ Рушан Кукморский р-он 10 САДЕРТДИНОВ Р.
4 БАЙМЕТОВ Р. 3-0

8 РОДИОНОВ Исмаил Буинский р-он 3-0

9 ШАБАШОВ Максим Казань (СШОР "Идель", Шахова Ю.А.)

5 ШАБАШОВ М. 3-0  17-е место

10 ГАЛИАХМЕТОВ Наиль Сабинский р-он (Шемордан)3-0

11 ШАФИКОВ Ислам Кукморский р-он 11 ШАБАШОВ М.
6 ШАФИКОВ И. 3-0

12 ШАРИПОВ Камиль Казань (СШОР "Идель", Шахова Ю.А.)3-0

13 ШАЙХУТДИНОВ Адель Казань (СШОР "Идель", Князев П.А.) ШАБАШОВ М.
7 ХАКИМОВ И. 3-0

14 ХАКИМОВ Ильназ Сармановский р-он 3-2

15 КАМАЛОВ Данияр Кукморский р-он 12 КАМАЛОВ Д. 18-е место

8 КАМАЛОВ Д. 3-1

16 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер Сабинский р-он (Шемордан)3-0 -13 ИДРИСОВ Р.
16

-14 КАМАЛОВ Д. 3-1 19-е место

-9 ТИМОФЕЕВ В. 20-е место

17 БАЙМЕТОВ Р.
-10 БАЙМЕТОВ Р. 3-2

-11 ШАФИКОВ И. 3-0  21-е место

18 ХАКИМОВ И.
-12 ХАКИМОВ И. 3-0

-17 ТИМОФЕЕВ В.           22-е место

20

-18 ШАФИКОВ И. 3-0 23-е место

24-е место

-1 СУЛТАНОВ С.
21 БАРИЕВ Б.

-2 БАРИЕВ Б. 3-0

-3 КАМАЛОВ Д. 25 БАРИЕВ Б.
22 КАМАЛОВ Д. 3-0

-4 РОДИОНОВ И. 3-0

-5 ГАЛИАХМЕТОВ Н.
23 ШАРИПОВ К. 3-0 25-е место

-6 ШАРИПОВ К. 3-0

-7 ШАЙХУТДИНОВ А. 26 ШАЙХУТДИНОВ А.
24 ШАЙХУТДИНОВ А. 3-0

-8 НИГМЕТЗЯНОВ И. 3-0 26-е место

-25 КАМАЛОВ Д.
28

-26 ШАРИПОВ К. 3-0 27-е место

-21 СУЛТАНОВ С. 28-е место

29 СУЛТАНОВ С.
-22 РОДИОНОВ И. 3-0

-23 ГАЛИАХМЕТОВ Н. W.O. 29-е место

30 ГАЛИАХМЕТОВ Н.
-24 НИГМЕТЗЯНОВ И. 3-1

30-е место

-29 РОДИОНОВ И.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 НИГМЕТЗЯНОВ И. W.O. 31-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 32-е место

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2008-2009 годов рождения. 6-8 января 2020 года, г. Казань

ЮНОШИ. ФИНАЛ (17-32 место)
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Лист 1.

1 ТАБАНАКОВ Кирилл Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

1 ГАЛИЕВ А.

2 ГАЛИЕВ Айзат Кукморский р-он 3-0

ГУРЬЯНОВ Г.

3 АКЧУРИН Азамат Казань (СШ "Смена", Андреева Е.И.) 3-1

2 ГУРЬЯНОВ Г.

4 ГУРЬЯНОВ Глеб Нижнекамск 3-0

ГУРЬЯНОВ Г.

5 ГАБТЕЛБАРОВ Ислам Сабинский р-он (Шемордан) 3-0

3 ГИНИЯТУЛЛИН Р.

6 ГИНИЯТУЛЛИН Раниль Высокогорский р-он 3-0

ГИНИЯТУЛЛИН Р.

7 АНДРЕЕВ Егор Нижнекамск 3-0

4 АМЕРХАНОВ Б.

8 АМЕРХАНОВ Булат Казань (СШ "Смена", Ильин И.А.)3-0

ХАЕВ А.

9 ХАЙРОВ Асхат Нижнекамск 3-0

5 ХАЙРОВ А.

10 РАИМОВ Данат Казань (СШОР "Идель", Кунгурцева В.Б.)3-0

САБЛИН Д.

11 КАБИРОВ Саид Казань (СШ "Смена", Андреева Е.И.) 3-0

6 САБЛИН Д.

12 САБЛИН Даниил Высокогорский р-он 3-0

ХАЕВ А.

13 КОЧЕРГИН Алексей Казань (СШОР "Идель", Галиаскаров Р.Г.) 3-0

7 КОЧЕРГИН А.

14 МАЗИТОВ Марсель Буинский р-он 3-0

ХАЕВ А.

15 ХАЕВ Аяз Сабинский р-он (Шемордан) 3-0 33 место

8 ХАЕВ А.

16 ЮНУСОВ Амир Высокогорский р-он 3-0

СУЛЕЙМАНОВ А.

17 ХАСАНОВ Сайяр Казань (СШОР "Идель", Филиппов В.В.) W.O.

9 ХАСАНОВ С.

18 ЕВСИН Никита Елабуга 3-0

ХАСАНОВ С.

19 ДАНИЛОВ Роман Казань (СШ "Смена", Андреева Е.И.) 3-0

10 ЗАЙНУЛЛИН Л.

20 ЗАЙНУЛЛИН Линиз Альметьевск 3-0

СУЛЕЙМАНОВ А.

21 СУЛЕЙМАНОВ Адель Бавлы 3-0

11 СУЛЕЙМАНОВ А.

22 АТНЮХИН Артур Казань (СШ "Смена", Андреева Е.И.)3-0

СУЛЕЙМАНОВ А.

23 ВАФИН Данияр Альметьевск 3-0

12 ХИКМАТУЛЛИН Д.

24 ХИКМАТУЛЛИН Динар Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)3-0

СУЛЕЙМАНОВ А.

25 ЗИГАНГИРОВ Ильгам Сармановский р-он 3-0

13 ЗИГАНГИРОВ И.

26 ШАФИКОВ Данис Елабуга 3-0

ЗИГАНГИРОВ И.

27 ГАЯЗОВ Ильсаф Буинский р-он 3-2

14 ЗАКИРОВ К.

28 ЗАКИРОВ Камиль Казань (СШОР "Идель", Кунгурцева В.Б.)3-0

БАЙДАМШИН А.

29 БАЙДАМШИН Азат Казань (СШ "Смена", Ильин И.А.) 3-0

15 БАЙДАМШИН А.

30 ШТЕННИКОВ Алексей Елабуга 3-0

БАЙДАМШИН А.

31 ЖУРАВЛЕВ Максим Альметьевск 3-0 Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

16 ТАЛЫПОВ А.

32 ТАЛЫПОВ Азамат Нижнекамск 3-0 Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

25

18

ЮНОШИ. Утешительный финал (за 33 место)

17

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2008-2009 годов рождения. 6-8 января 2020 года, г. Казань
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Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 467 3 Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

2 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль 15.04.2008 407 3 Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

3 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 328 1 юн. Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

4 ИБРАГИМОВ Мурат 20.08.2009 258 1 юн. Сабинский р-он
5 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 364 3 Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

6 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 338 1 юн. Казань (СШОР "Идель", Шахова Ю.А.)

7 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 282 1 юн. Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

8 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 255 1 юн. Сабинский р-он (Шемордан)
9 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 225 2 юн. Казань (СШ "Смена", Ильин И.А.)

10 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 317 1 юн. Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

11 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 308 1 юн. Сабинский р-он (Шемордан)
12 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир 20.10.2008 210 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Степанова А.А.)

13 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 215 2 юн. Казань (СШ "Смена", Ильин И.А.)

14 ХАРИСОВ Данил 13.02.2008 274 1 юн. Актанышский р-он
15 ТЯПКОВ Юрий 27.06.2009 208 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Князев П.А.)

16 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 200 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

17 ШАБАШОВ Максим 18.08.2008 206 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Шахова Ю.А.)

18 САДЕРТДИНОВ Риназ 30.07.2008 227 1 юн. Актанышский р-он
19 КАМАЛОВ Данияр 25.01.2008 166 2 юн. Кукморский р-он
20 ИДРИСОВ Ранис 28.12.2008 2 юн. Альметьевск
21 ХАКИМОВ Ильназ 24.05.2009 166 2 юн. Сармановский р-он
22 БАЙМЕТОВ Рушан 04.06.2008 140 2 юн. Кукморский р-он
23 ШАФИКОВ Ислам 23.06.2009 137 2 юн. Кукморский р-он
24 ТИМОФЕЕВ Владимир 13.09.2008 168 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Тихонов В.А.)

25 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 182 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Князев П.А.)

26 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 192 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

27 ШАРИПОВ Камиль 13.03.2009 185 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Шахова Ю.А.)

28 КАМАЛОВ Дамир 25.01.2008 114 2 юн. Кукморский р-он
29 СУЛТАНОВ Симур 22.01.2008 210 2 юн. Кукморский р-он
30 ГАЛИАХМЕТОВ Наиль 06.11.2008 155 б/р Сабинский р-он (Шемордан)
31 РОДИОНОВ Исмаил 21.04.2009 79 3 юн. Буинский р-он
32 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 207 2 юн. Сабинский р-он (Шемордан)
33 СУЛЕЙМАНОВ Адель 21.07.2009 153 2 юн. Бавлы
34 ХАЕВ Аяз 04.08.2008 136 б/р Сабинский р-он (Шемордан)

35-36 ГУРЬЯНОВ Глеб 16.06.2008 147 2 юн. Нижнекамск
35-36 БАЙДАМШИН Азат 27.01.2009 136 2 юн. Казань (СШ "Смена", Ильин И.А.)

37-40 ГИНИЯТУЛЛИН Раниль 01.10.2008 61 б/р Высокогорский р-он
37-40 САБЛИН Даниил 03.09.2008 91 б/р Высокогорский р-он
37-40 ХАСАНОВ Сайяр 27.06.2009 181 3 юн. Казань (СШОР "Идель", Филиппов В.В.)

37-40 ЗИГАНГИРОВ Ильгам 04.07.2008 100 3 юн. Сармановский р-он
41-48 ГАЛИЕВ Айзат 25.01.2008 Кукморский р-он
41-48 АМЕРХАНОВ Булат 04.06.2009 106 3 юн. Казань (СШ "Смена", Ильин И.А.)

41-48 ХАЙРОВ Асхат 04.12.2009 101 3 юн. Нижнекамск
41-48 КОЧЕРГИН Алексей 13.09.2008 157 Казань (СШОР "Идель", Галиаскаров Р.Г.)

41-48 ЗАЙНУЛЛИН Линиз 13.05.2008 87 3 юн. Альметьевск
41-48 ХИКМАТУЛЛИН Динар 02.08.2008 101 б/р Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

41-48 ЗАКИРОВ Камиль 24.01.2008 90 2 юн. Казань (СШОР "Идель", Кунгурцева В.Б.)

41-48 ТАЛЫПОВ Азамат 18.09.2008 125 3 юн. Нижнекамск
49-64 ТАБАНАКОВ Кирилл 10.01.2009 107 3 юн. Казань (СШОР "Идель", Ершова Е.А.)

49-64 АКЧУРИН Азамат 09.06.2009 79 3 юн. Казань (СШ "Смена", Андреева Е.И.)

49-64 ГАБТЕЛБАРОВ Ислам 05.05.2008 91 б/р Сабинский р-он (Шемордан)
49-64 АНДРЕЕВ Егор 01.07.2009 78 б/р Нижнекамск
49-64 РАИМОВ Данат 09.07.2009 70 3 юн. Казань (СШОР "Идель", Кунгурцева В.Б.)

49-64 КАБИРОВ Саид 01.05.2009 52 3 юн. Казань (СШ "Смена", Андреева Е.И.)

49-64 МАЗИТОВ Марсель 11.03.2009 47 3 юн. Буинский р-он
49-64 ЮНУСОВ Амир 26.01.2008 113 3 юн. Высокогорский р-он
49-64 ЕВСИН Никита 20.01.2009 б/р Елабуга
49-64 ДАНИЛОВ Роман 27.02.2009 214 б/р Казань (СШ "Смена", Андреева Е.И.)

49-64 АТНЮХИН Артур 21.04.2009 48 3 юн. Казань (СШ "Смена", Андреева Е.И.)

49-64 ВАФИН Данияр 29.10.2009 61 б/р Альметьевск
49-64 ШАФИКОВ Данис 25.03.2009 62 б/р Елабуга
49-64 ГАЯЗОВ Ильсаф 07.07.2008 3 юн. Буинский р-он
49-64 ШТЕННИКОВ Алексей 21.05.2009 44 б/р Елабуга
49-64 ЖУРАВЛЕВ Максим 22.07.2009 66 3 юн. Альметьевск
65-68 СЕРГЕЙЧЕВ Кирилл 13.07.2009 3 юн. Буинский р-он
65-68 ИВАНХОВИЦЕР Даниил 23.08.2009 б/р Казань (СШОР "Идель", Галиаскаров Р.Г.)

65-68 ФИЛИППОВ Евгений 16.10.2008 б/р Казань (СШ "Смена", Труфанова Н.Н.)

65-68 ТУХБАТУЛЛИН Айнур 23.02.2009 б/р Кукморский р-он

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

ЮНОШИ (1-68 место)

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

среди юношей и девушек 2008-2009 годов рождения. 6-8 января 2020 года, г. Казань

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
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